CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº             30/2015.

Súmula: Indico a necessidade  de

patrolamento no Bairro N. Senhora das

Graças.

Senhor Presidente,

   Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de

patrolamento no bairro Nossa Senhora das Graças.

Justificativa

       Trata-se de um  bairro que cresceu muito e com isso  vem as

preocupações, é muito importante para que a população não fique a mercê de

buracos na rua.

             Sendo assim,  a população aguarda mais este benefício para  a

cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 27 de Fevereiro de 2015

(a) ITARI  CROPOLATO

Vereador